ゴア® エクスクルーダー®
胸腹部大動脈ブランチ型ステントグラフトシステム（TAMBE）
以下に記入された情報は、手技に適したデバイスやバックアップデバイスの準備のために使用されます。
大動脈瘤の分類：   　I型　 　II型　 　III型　　IV型　 　傍腎動脈　 　該当なし
メジャメントフォーム
患者 ID： CT/CTA撮像日：
実施医名： 施設名：
A. 腹腔動脈分岐部の中枢端から病変の中枢端までの

大動脈径（mm）
イントロデューサシース
のサイズ （Fr）
CEB231010A 23 x 10 x 10 8–9 16
CEB231210A 23 x 12 x 10 10–11 16
CEB231410A 23 x 14.5 x 10 12–13.5 16
ブランチコンポーネント（ゴア® バイアバーン® VBX® バルーン拡張型ステントグラフト）
デバイス内径（mm） x 長さ（mm）
品番
ステントグラフト
サイズ*
最終ステント
グラフト内径（mm）†
イントロデューサシース
のサイズ （Fr）
BXB053902J 5 x 39 4.6–8.0 6
BXB055902J 5 x 59 4.4–8.0 6
BXB057902J 5 x 79 4.3–8.0 6
BXB063902J 6 x 39 5.0–8.0 6
BXB065902J 6 x 59 5.1–8.0 6
BXB067902J 6 x 79 5.1–8.0 6
BXB073902J 7 x 39 6.5–11.0 6
BXB075902J 7 x 59 6.7–11.0 6
BXB077902J 7 x 79 6.5–11.0 6
BXB083902J 8 x 39 7.2–11.0 7
BXB085902J 8 x 59 7.1–11.0 7
BXB087902J 8 x 79 6.9–11.0 7
BXB093902J 9 x 39 7.6–13.0 7
BXB095902J 9 x 59 7.9–13.0 7
BXB097902J 9 x 79 8.0–13.0 7
* 公称値
 † ステントグラフト径を超えて追加拡張する際に追加のバルーンカテーテルが必要になります（本製
品には追加のバルーンカテーテルは含まれていません）。
周辺機器
ゴア® ドライシールフレックス イントロデューサシース
品番 シースサイズ（Fr） 外径（mm）
DSF1233 12 4.7
DSF1245 12 4.7
DSF1433 14 5.3
DSF1533 15 5.6
DSF1633 16 6.1
DSF1833 18 6.7
DSF2033 20 7.5
DSF2233 22 8.2
ゴア® トリルーメン カテーテル
品番 有効長（cm） 適合シースサイズ（Fr）
TLC140 140 12
ゴア® トリローブバルーンカテーテルII
品番 適合シースサイズ（Fr） バルーン拡張径（mm）
BCM1634J 18 16–34
BCL2645J 18 26–42
ゴア® MOBバルーンカテーテル
品番 サイズ（Fr） バルーン拡張径（mm）
MOB37 10 10–37
コントララテラル・レッグコンポーネント（ゴア® エクスクルーダー® ステントグラフト）
末梢側内径（mm） x 長さ（cm）
品番 デバイスサイズ
標的腸骨動脈径
（mm）
イントロデューサシース
のサイズ （Fr）
PLC121000J 12 x 10 10–11 12
PLC121200J 12 x 12 10–11 12
PLC121400J 12 x 14 10–11 12
PLC141000J 14.5 x 10 12–13.5 12
PLC141200J 14.5 x 12 12–13.5 12
PLC141400J 14.5 x 14 12–13.5 12
PLC161000J‡ 16 x 9.5 13.5–14.5 12
PLC161200J‡ 16 x 11.5 13.5–14.5 12
PLC161400J‡ 16 x 13.5 13.5–14.5 12
PLC181000J‡ 18 x 9.5 14.5–16.5 12
PLC181200J‡ 18 x 11.5 14.5–16.5 12
PLC181400J‡ 18 x 13.5 14.5–16.5 12
PLC201000J‡ 20 x 9.5 16.5–18.5 12
PLC201200J‡ 20 x 11.5 16.5–18.5 12
PLC201400J‡ 20 x 13.5 16.5–18.5 12
PLC231000J‡ 23 x 10 18.5–21.5 14
PLC231200J‡ 23 x 12 18.5–21.5 14
PLC231400J‡ 23 x 14 18.5–21.5 14
PLC271000J‡ 27 x 10 21.5–25.0 15
PLC271200J‡ 27 x 12 21.5–25.0 15
PLC271400J‡ 27 x 14 21.5–25.0 15
 ‡  注： 全ての大口径コントララテラル・レッグコンポーネント（16, 18, 20, 23, 27 mm）はイリアック・
エクステンダーとしても使用可能
イリアック・エクステンダー（ゴア® エクスクルーダー®ステントグラフト）
末梢側内径（mm） x 長さ（cm）